22) Um (01) monitor Duex 15", funcionando, em bom estado de conservação, SeloTRT
13ª 022109;
23) Duas (02) mesas de escritório sem gavetas na cor bege e duas na cor azul,  em
regular estado de conservação, sendo R$ 100.00 cada. Em MDF.
VALOR  TOTAL DA AVALIAÇÃO  R$  43.170,00  (QUARENTA E  TRES  MIL  E  CENTO
ESETENTA REAIS) 

PROCESSO : 01601.00-50.2014.5.13.0001
EXEQUENTE: MARCIO DE SANT ANNA GOMES
EXECUTADO: DB CONFECÇOES S.A. (LOJAS EMANUELLA)
BEM(NS):
01) 05 APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT MARC
A HITACHI AVALIADO CADA UM EM R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS);

[...]

02) 43 EXPOSITORES DE ROUPAS COM 4 BRAÇOS AVALIADO CADA UM EM R$
350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS); 
03) 06 EXPOSITORES DE ROUPAS COM 8 BRAÇOS, AVALIADO CADA UM EM R$
380,00 (TREZENTOS E OITENTA REAIS);
04) 18 TERNOS (CALÇA+BLAZER) REF 2030201164, AVALIA DO CADA UM EM R$
249,99 (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA 
E NOVE CENTAVOS);
05)  14 TERNOS (CALÇA+BLAZER) AVALIADO CADA UM EM R$ 199,99 (CENTO E
NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS);
06)  59  CAMISAS  MASCULINAS  REF  201011521166,  AVALIADA CADA UMA EM R$
39,00 (TRINTA E NOVE REAIS);
07)  10  CALÇAS  JEANS  REF  102020791161  AVALIADA CADA UMA EM  R$139,99
(CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTA
VOS);
08)  09  CALÇAS  JEANS  REF  102020931161  AVALIADA CADA UMA EM  R$149,99
(CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS); 
09)  06  CALÇAS  JEANS  REF.  102021021168  AVALIADA CADA  UMA EM  R$149,99
(CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS);
10)  14  CALÇAS  JEANS  REF.  102020961168  AVALIADA CADA UMA EM  R$139,99
(CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS); 
11)  07  CALÇAS  JEANS  REFERÊNCIA  102020841163  AVALIADA  CADA  UMA  EM
R$139,99 (CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS);
12)  06  CALÇAS  JEANS  REF.  102021071163  AVALIADA CADA UMA EM  R$129,00
(CENTO E VINTE E NOVE REAIS); 
VALOR  TOTAL  DAS  AVALIAÇÕES  R$  64.358,57  (SESSENTA  E  QUATRO  MIL,
TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

PROCESSO Nº 0001636-76.2016.5.13.0026
EXEQUENTE: RAPHAEL FERREIRA DA SILVA
EXECUTADO:HYAGO COSTA CELANE 
Bens:
01) 01(UM) VEÍCULO DE PLACA QFG 5088, MARCA/MODELO  REBOQUE/ITAGRI CA
500,  ESTRUTURA DE  FERRO  E  ZINCO,  COR  PRETA (PREDOMINANTE  ),  COM